
19/01/2021 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-299713717 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/01/2021 | Edição: 12 | Seção: 3 | Página: 175

Órgão: Ministério do Turismo/Secretaria Especial de Cultura/Secretaria Nacional da Economia Criativa e Diversidade Cultural

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Nº 898909/2020, Nº Processo: 71000019567202050, Concedente:

MINISTERIO DO TURISMO, Convenente: CENTRO DE DESENVOLVIMENTO CRIATIVO SE ESSA RUA FOSSE

MINHA CNPJ nº 07212454000175, Objeto: O projeto visa a execução das oficinas de formação e de

capacitação em arte circense 'Multiplicadores

do Saber' e 'Re-invento' em municípios que compõem a região da Baixada Fluminense, no

estado do Rio de Janeiro., Valor Total: R$ 247.152,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser

transferido ou descentralizado por exercício: 2020 - R$ 247.152,00, Crédito Orçamentário: Vigência:

29/12/2020 a 29/11/2021, Data de Assinatura: 29/12/2020, Signatários: Concedente: ALDO LUIZ

VALENTIM CPF nº 259.902.708-01, Convenente: WALTER CARLOS MESQUITA CPF nº 003.512.327-37.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


